

Měněpráce a vícepráce

Stavba: **Oprava volného bytu č. 15, Luční 1828/2, Nový Jičín**

Objekt: **Bytová jednotky č. 15**

Rozpočet: **Stavební úpravy**

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČO: **00298212**
Masarykovo nám. 1/1 DIČ: **CZ00298212**
74101 Nový Jičín

Zhotovitel: **Oleksandr Myshynskyy** IČO: **04023901**
Provaznická 905/78, Ostrava 700 30 DIČ: **CZxxxxxxxx**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	7 597,76
PSV	3 986,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	11 583,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	11 583,76 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **11 583,76** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			7 597,76	66
725	Zařizovací předměty	PSV			2 000,00	17
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			1 986,00	17
Cena celkem					11 583,76	100

Položkový rozpočet

S:	Oprava volného bytu č. 15, Luční 1828/2, Nový Jičín
O:	Bytová jednotky č. 15
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				7 597,76
1	602015191	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	45,60800	30,00	1 368,24
2	612315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	-6,54000	140,00	-915,60
3	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	4,00000	190,00	760,00
4	612471411	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	45,60800	140,00	6 385,12
Díl: 725		Zařizovací předměty				2 000,00
5	64233512	klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; odpad vodorovný; bílý; nádrž boční napouštění; objem splachování 3 nebo 6 l	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
6		Plastové revizní dvířka u plynu	kus	1,00000	500,00	500,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				1 986,00
7	775591913	Oprava podlah dřevěných - broušení jemné	m2	9,93000	200,00	1 986,00